FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

ERRATA/EDITAL -  PROCESSO SELETIVO – ESTAGIO VOLUNTÁRIO DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA NÚCLEO DE ESTUDOS EM CIÊNCIAS MÉDICAS

(NUMED)

EDITAL Nº 07/2018

O Diretor Geral da Faculdade Dinâmica, no uso das atribuições que são

conferidas pela legislação vigente, torna pública ERRATA ao Processo

Seletivo – Estagio Voluntário de Iniciação Científica Núcleo de Estudos em

Ciências Médicas (NUMED) – Edital nº 07/2018 -  para fazer constar que:

Onde se lê:
1. A DIREÇÃO DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO (DPPG) DA

FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA, INFORMA QUE SE

ENCONTRAM ABERTAS AS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE 36

(TRINTA E SEIS) ESTAGIÁRIOS(AS) VOLUNTÁRIOS(AS) DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA, PARA ATUAR NO NUMED (NÚCLEO DE

ESTUDOS EM CIÊNCIAS MÉDICAS) PELO PERÍODO DE 02 (DOIS)

SEMESTRES LETIVOS.

Leia-se:

1. A DIREÇÃO DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO (DPPG) DA

FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA, INFORMA QUE SE

ENCONTRAM ABERTAS AS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE 38

(TRINTA E OITO) ESTAGIÁRIOS(AS) VOLUNTÁRIOS(AS) DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA, PARA ATUAR NO NUMED (NÚCLEO DE

ESTUDOS EM CIÊNCIAS MÉDICAS) PELO PERÍODO DE 02 (DOIS)

SEMESTRES LETIVOS.

Onde se lê:

a. PODERÃO SE INSCREVER ALUNOS(AS) DO CURSO DE

MEDICINA DO 2º, 3º, 4º, 5º E 6º PERÍODOS, SENDO 36 (TRINTA E

SEIS) VAGAS DISPONÍVEIS. OBEDECENDO A CRITÉRIO QUE

SEGUE:  12 VAGAS PARA O 2° PERÍODO, 12 VAGAS PARA O 3°

PERÍODO, 04 VAGAS PARA O 4° PERÍODO E 04 VAGAS PARA O

5° PERÍODO E 04 VAGAS PARA O 6º PERÍODO.

Leia-se:

a. PODERÃO SE INSCREVER ALUNOS(AS) DO CURSO DE

MEDICINA DO 2º, 3º, 4º, 5º, 6º e 7º  PERÍODOS, SENDO 38 (TRINTA

E OITO) VAGAS DISPONÍVEIS. OBEDECENDO A CRITÉRIO QUE

SEGUE:  12 VAGAS PARA O 2° PERÍODO, 12 VAGAS PARA O 3°

PERÍODO, 04 VAGAS PARA O 4° PERÍODO E 04 VAGAS PARA O

5° PERÍODO, 04 VAGAS PARA O 6º PERÍODO E 02 VAGAS PARA

O 7º PERÍODO.

Ponte Nova, 25 de julho de 2018.

JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA

Diretor Geral

Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga - FADI